

## CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n. 4783

RACCOMANDATA A.R.

Aosta, lì 2 1 GIU 2012

Alle Signore e ai Signori componenti la V Commissione consiliare permanente:

IMPÉRIAL Hélène RINI Emily CRÉTAZ Alberto LANIÈCE André MORELLI Patrizia RIGO Gianni

Assessore al turismo, sport, commercio e trasporti

Assessore all'istruzione e cultura

e, p.c.:

Al Presidente della Regione

Al Presidente del Consiglio regionale

Ai Consiglieri regionali CHATRIAN Albert DONZEL Raimondo EMPEREUR Diego FONTANA Carmela PROLA Piero ROSSET Andrea





## CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Al Segretario generale della Presidenza del Consiglio

All'Ufficio Gruppi consiliari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione.

Mi pregio comunicare che la V Commissione consiliare permanente è convocata per le ore 15.00 di mercoledì 27 giugno 2012 in Aosta, presso la Sala Commissioni della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- Audizioni in merito al disegno di legge n. 193, recante: "Interventi regionali a sostegno del volo amatoriale":
  - ore 15.00: Sig. Matteo SANTIN, direttore dell'AVDA Aeroporto Valle d'Aosta;
  - ore 15.30: Sig. Claudio VARISELLAZ, presidente dell'Aeroclub "Corrado Gex";
  - ore 15.45: Sig. Attilio VIGLINO, presidente dell'Aeroclub Aosta Valle d'Aosta;
  - > ore 16.00: Sig. Agostino BAROLO, presidente dell'Aeroclub "Vallée du Cervin";

## Proponente la Giunta regionale (Assessore al turismo, sport, commercio e trasporti)

 Disegno di legge n. 193, presentato in data 24 maggio 2012, concernente "Interventi regionali a sostegno del volo amatoriale". Relatore: CRÉTAZ. (allegato già trasmesso).





CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

## Proponente la Giunta regionale (Assessore all'istruzione e cultura)

4) Disegno di legge n. 196, presentato in data 12 giugno 2012, concernente: "Interventi regionali in materia di promozione e sviluppo della formazione musicale in Valle d'Aosta e di valorizzazione e divulgazione del patrimonio musicale tradizionale. Modificazioni alla legge regionale 17 marzo 1992, n. 8." – NOMINA DEL RELATORE.

Distinti saluti.



MB

